Nunc autem cum hodiernus Director *Operis* enunciati enixas Nobis preces humiliter adhibuerit, ut nonnullis idem Opus indulgentiis, de thesauro Ecclesiae Nobis divinitus commisso, locupletare dignemur : Nos, quibus nihil antiquius est, quam ut huiusmodi Institutum, omnibus nominibus commendabile, potiora capiat in dies incrementa, votis his piis concedendum quantum in Domino possumus existimavimus.

approuvé et encouragé cette *Oeuvre* qui a pris aujourd'hui une grande extension et est très florissante par le nombre considérable de ses associées.

Quelques-unes d'entre elles ont formé un groupe appelé l'*Union Noëlisme*. Il en est, parmi les membres de ce groupe, qui vont poursuivre leur sanctification personnelle dans la vie religieuse; les autres se sanctifient en s'adonnant à toutes sortes d'œuvres de piété chrétienne.

Un autre groupe d'associées, renonçant à tout établissement dans le monde, s'exercent à mener dans le siècle la vie religieuse et, unies entre elles par des liens très étroits de charité et de prière, ont formé une autre pieuse agrégation appelée de *Jésus Naissant* ou de *Bethléem*. Celles qui en font partie, outre divers exercices communs, ont la pieuse coutume de commémorer le mystère de la Nativité du Sauveur, le vingt-cinquième jour de chaque mois.

Or, le directeur actuel de cette *Oeuvre* Nous a humblement supplié de daigner puiser dans le trésor de l'Eglise à Nous confié quelques indulgences pour enrichir ladite *Oeuvre*. De Notre côté, n'ayant rien tant à cœur que de voir cette Institution, de tous points recommandable, prendre de jour en jour de plus grands accroissements, Nous avons estimé devoir seconder ces pieux désirs autant que Nous le pouvons dans le Seigneur.

Quae cum ita sint, audito dilecto Filio Nostro S. R. E. Cardinali Poenitentiario Maiore, de omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, Moderatoribus *Operis Natalis Domini* et in *Unionem Natalitiam* nunc et in posterum inscriptis Sociis, quae quotannis festivitate D. N. Iesu Christi Nativitatis, nempe die vicesima quinta mensis Decembris, a medietate diei praecedentis ad mediam usque noctem eiusdem festi, admissorum Sacramentali confessione expiati et coelestibus Epulis refecti, quamvis Ecclesiam publicam, sive Oratorium, ubique terrarum positum visitent, ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effundant, quo die iniuncta haec opera absolvant, plenariam; puellis autem nunc et in posterum adlectis in *Unionem a Iesu Nascente* sive *Bethlemii* appellatam, qualibet die vicesima quinta cuiusque per annum mensis, menstruae commentationi Nativitatis Mysteriorum operam navaverint, atque ut supra poenitentes et confessae ac Angelorum Pane refectae, quamvis Ecclesiam sive Oratorium celebrent, ibique, ut superius, orent, quo die id egerint, etiam plenariam.